

REFERAT – HOVEDSTYREMØTE 11

TINGPERIODE 2024-2026

Dato: Mandag 02.06.2025

Tid: 20:00-22:00

Sted: Teams

Til stede fra styret: Trine Dehli Cleve, Sissel Myren, Even Gulli, Arve Tonning, Anne Ragnhild Olstad, Anastasia Zakhartchouk (fra 20:44), Jane Vestøl, Bettina Wichmann, Susanne Sandberg, Tone Hultmann, Oda Måkestad og Michelle Lindøe Enger (sak 90).

Til stede fra admin: Halvor Owren, Rebekka Aase Bahr og Eirik Bolme

Forfall: Herman Keim, Aleksander Jokic, Heidi Jappée og Thomas Jacobsen

Åpning:

Godkjenning av innkalling, sakliste, inhabilitet og møtereferat

Vedtak

Saksnr.	Tema
V-sak 86/24-26	Arrangørsøknad IBTF AGM 2027
V-sak 87/24-26	Revidering av Arrangørhåndboken
V-sak 88/24-26	Utdeling av offisielle NM-medaljer til paradans
V-sak 89/24-26	WDSF Christmas Dance Festival 2025

Orientering

Saksnr.	Tema
O-sak 81/24-26	Prognose- og regnskapsstatus (sak utsatt fra møte nr. 10)
O-sak 90/24-26	Strategiplan Akademiet
O-sak 91/24-26	Status organisasjonsgjennomgang regioner
O-sak 92/24-26	Samordnet rapportering 2025
O-sak 93/24-26	Orientering fra Idrettstinget 2025
O-sak 94/24-26	Kick off HS/Admin 06.-07. sept 2025
O-sak 95/24-26	Saker til eventuelt



Saksnr.	Tema og innhold	Ansvarlig
Åpning	Godkjenning av innkalling, saksliste og møtereferat Godkjent	Trine
V-sak 86/24-26	Arrangørsøknad IBTF AGA 2027 TKSD søker hovedstyret om å være teknisk ansvarlig for IBTF General Assembly 2027. TKSD har et ønske om å være vertskap for møtet i 2027, og vi ønsker med dette å søke hovedstyrets tillatelse til å starte planlegging og forberedelser som vertskapsorganisasjon. TKSD mener dette vil styrke Norges posisjon internasjonalt, noe som er viktig i dagens internasjonale klima. I samarbeid med administrasjonen er det innhentet IBTFs tekniske og økonomiske krav for en evt. gjennomførelse av AGA i Norge. Datoen for årsmøtet er allerede fastsatt av IBTF til 29.-31. januar 2027. Det er derfor ønskelig at årsmøtet gjennomføres i tilknytning til den planlagte Klubb- og utviklingskonferansen (KU) samt Dance Awards (DA), som er vedtatt å avholdes samme helg på Thon Hotel Arena i Lillestrøm. Ettersom årsmøtet potensielt vil avholdes parallelt med KU og DA, vil det være behov for støtte i det praktiske gjennomføringsarbeidet. Det forventes derfor at styret i TKSD er til stede gjennom helgen og bistår med det praktiske. Vedtak: Hovedstyret godkjenner at TKSD går videre med planleggingen og sender søknad til IBTF om å bli tildelt vertskapet for IBTF General Assembly 2027.	Oda/ Rebekka
V-sak 87/24-26	Revidering av Arrangørhåndboken Arrangørhåndboken er et felles verktøy for alle arrangører i ND og skal sikre at konkurranser gjennomføres i tråd med forbundets retningslinjer. Det har vært nødvendig å revidere arrangørkontrakten for å tilpasse den dagens praksis. Endringene omfatter blant annet språklig forenkling, oppdatering av begreper og lenker, samt justeringer i tråd med NIFs og grensespesifikke bestemmelser. Utdaterte eller uklare punkter er fjernet eller presisert. Vedtak: Den reviderte arrangørhåndboken vedtas. Fremtidige endringer vil bli gjennomført av administrasjonen. Endringer av vesentlig karakter, eller endringer som hovedstyret ønsker, skal behandles som en styresak.	Rebekka
V-sak 88/24-26	Utdeling av offisielle NM-medaljer til paradans I dag utdeles offisielle NM-medaljer i henhold til Norges Danseforbunds arrangørhåndbok, punkt. 14.2 Offisielle NM-medaljer. <u>Offisielle NM-medaljer</u> <i>Arrangør plikter å ta kontakt med forbundskontoret og bestille antall NM-medaljer i forkant av NM. Forbundskontoret bestiller og får medaljene levert til avtalt adresse. Kostnaden dekkes av forbundet.</i> <i>Det skal deles ut offisielle NM-medaljer i klasser som tilfredsstiller følgende krav:</i> ➤ Elite klasser fra 13 år og oppover for kvinner og menn (solo/duo/par); De tre øverste plasseringene premieres med NM-medaljer. ➤ I grener med flere utøvere (par); skal det deles ut en medalje til hver utøver. ➤ Arrangør sørger selv for pokaler til premieutdeling og eventuelt diplomer. Hovedstyret har blitt bedt om å ta en vurdering om det også skal deles ut offisielle NM-medaljer i de offisielle paraklassene.	Rebekka



	Vedtak: Det vedtas at det skal deles ut offisielle NM-medaljer i paradans gjeldende fra og med 01.01.2026. Arrangørhåndboken oppdateres med retningslinjer for bestilling og utdeling av medaljer. Konkurransansvarlig i administrasjonen gis mandat til å utforme endelig ordlyd og begrepsbruk («elite» / «øverste klasse») i samarbeid med seksjonslederne.	
V-sak 89/24-26	WDSF Christmas Dance Festival 2025 Seksjonsstyret for Sportsdans oversendte sin innstilling til hovedstyret vedrørende den tekniske gjennomføringen av WDSF Christmas Dance Festival 2025 i Norge den 19. mai 2025. Seksjonsstyret utlyste konkurransen 17.februar 2025, og seksjonen har mottatt én søknad. Søker Torshov Danseklubb, representert ved konstituert leder, søker om tildeling av arrangementet for både 2025 og 2026. Seksjonsstyret for Sportsdans har gjennomført en helhetlig vurdering av søknaden og fremmer med dette en enstemmig innstilling til hovedstyret basert på punk 2.1 i Norges Danseforbunds arrangørhåndbok som lyder «seksjonsstyret behandler søknaden og oversender til hovedstyret i ND for en endelig avgjørelse». Seksjonen for sportsdans innstiller til avslag på søknaden fra Torshov Danseklubb. Hovedstyret har foretatt en grundig behandling av saken, og fatter sitt vedtak basert på følgende vurderinger: • Det fremgår av søknaden at initiativtakerne og arrangementsledelsen for Christmas Dance Festival (CDF) i perioden 2014–2019 er de samme som nå søker om å arrangere Christmas Dance Norway (CDN). Hovedstyret anser det derfor som naturlig at søknaden vurderes i lys av tidligere erfaringer med samme arrangørgruppe. • Arrangør er privatpersoner som i løpet av de siste årene har representert 3 ulike klubber. Dvs. historikk følger privatpersonene og ikke klubben. Disse har tidligere vist tillitsbrudd med å inngå leiekontrakt på vegne av Norges Danseforbund uten gyldig fullmakt. • Søker er én av flere aktører som står bak den nyetablerte private konkurransen Christmas Dance Norway, som ble arrangert for første gang i 2024. Konkurransen er registrert som en egen juridisk enhet med organisasjonsnummer 833 549 952 (CHRISTMAS DANCE NORWAY), og fremstår ifølge registreringsinformasjonen å ikke oppfylle regnskapsplikten med bl.a. hensyn til innlevering av årsrapport. • Arrangør har tidligere hatt svak økonomisk styring, noe som har ført til store kostnader for Norges Danseforbund. Dette skyldes blant annet mangelfull regnskapsføring og dårlig dokumentasjon som har skapt utfordringer for forbundet, og reist spørsmål om økonomiansvaret er godt nok ivaretatt. • Vi ser også at innhold i årets søknad strider mot gjeldende regelverk og vedtak. Søknaden inneholder forutsetninger knyttet til dommeruttak som ikke er forenlig med Norges Danseforbunds vedtatte prinsipper om arrangørens uavhengighet i dommerutvelgelse. Dette anses også å være i strid med Norges Idrettsforbunds bestemmelser. Vedtak: Et enstemmig hovedstyre støtter sportsdansseksjonens innstilling om avslag på søknaden.	AU



O-sak 81/24-26	Prognose- og regnskapsstatus (sak utsatt fra møte nr. 10) Generalsekretæren ga en statusoppdatering på regnskap og prognoser per 26. mai. Det ble vist til at organisasjonen styrer i tråd med vedtatte budsjettammer. Prognosene er foreløpige, og konkrete prognosejusteringer til grenseksjoner/TKSD vil gjennomføres i dialog med seksjonsstyrene over sommeren. Statusen ble tatt til orientering.	Eirik
O-sak 90/24-26	Strategiplan Akademiet Leder for Akademiet, Michelle Lindøe Enger, orienterte om Akademiets strategiplan for perioden 2025–2027. Strategidokumentet er publisert på forbundets nettsider, under Akademiets landingsside. Statusen ble tatt til orientering.	Trine
O-sak 91/24-26	Status organisasjonsgjennomgang regioner Organisasjonsansvarlig i administrasjonen ga en løypemelding på organisasjonsutviklingsarbeidet tilknyttet regionene. Spørreundersøkelser til både klubbene og regionene er sendt ut og besvart. Arbeidsgruppen, ledet av Tina Mjelde og Marit Wiig, har startet analysearbeidet. Resultatene vil bli sammenfattet og presentert i en samlet rapport. Statusen ble tatt til orientering.	Halvor
O-sak 92/24–26	Samordnet rapportering 2025 Per 2. juni 2025 viser tall fra samordnet rapportering at ND har 16 514 aktive medlemmer, en økning på 1,9 % sammenlignet med året før. Det er særlig positivt at paraaktiviteten har hatt en markant vekst på hele 24,1 %. Idrettskretsene og NIF Digital er nå i gang med en nærmere gjennomgang for å kvalitetssikre tallgrunnlaget. Statusen ble tatt til orientering.	Halvor
O-sak 93/24–26	Orientering fra Idrettstinget 2025 Presidenten ga en orientering fra Idrettstinget 2025, som ble avholdt 23.-25. mai ved Scandic Hotell Holmenkollen i Oslo. Det var ekstra gledelig at presidenten og generalsekretæren i Norges Danseforbund fikk tilliten til å være konferansierer under tingmiddagen lørdag. I tillegg bidro ND med to danseinnslag, som skapte en flott ramme rundt NIFs festkveld. Statusen ble tatt til orientering.	Trine
O-sak 94/24–26	Kick off HS/Admin 06.-07. sept 2025 Helgen 6.–7. september avholdes det, i henhold til vedtatt møteplan, kickoff mellom hovedstyret og administrasjonen. Det er på lik linje som fjorårets kickoff reservert rom på Thon Hotel Ullevaal i Oslo. Styret ble oppfordret til å komme med innspill og forslag til agendaen, og bes melde inn aktuelle saker til administrasjonen før sommeren. Saken ble tatt til orientering.	Eirik



O-sak 95/24–26	Saker til eventuelt Det ble meldt inn en sak til eventuelt. Sak: Forespørsel om ekstra bevilgning til innkjøp av padder (FDJ/IDO) I etterkant av sak 76 <i>Forvaltning av økt rammetilskudd 2025</i>, har seksjonen for FDJ/IDO-grener, ved seksjonsleder, sendt inn en forespørsel om ekstra bevilgning til innkjøp av padder til bruk i bedømming. Saken var ikke satt opp på agendaen for HS-møte 11, ettersom det gjensto kartlegging av behov – herunder dialog med øvrige seksjoner om eventuelle tilsvarende behov. Et styremedlem uttrykte likevel et ønske om at saken skulle behandles. Hovedstyret diskuterte saken på generelt grunnlag, og understreket at dersom det skal tildeles ekstra midler til én seksjon, må øvrige seksjoner/TKSD få anledning til å melde inn sine behov, i tråd med rettferdighetsprinsippet. Det ble også bemerket at sportsdansseksjonen allerede har gjennomført innkjøp av nye padder tidligere i år. Seksjonsleder for FDJ/IDO-seksjonen opplyste samtidig at de aktuelle paddene allerede var kjøpt inn. Vedtak: Hovedstyret vedtok at saken tas opp til behandling på et senere tidspunkt, etter at alle seksjoner/TKSD har fått mulighet til å melde inn sine behov og sende inn eventuelle søknader, slik at det kan foretas en helhetlig vurdering.	
---------------------------	---	--